
Svenska försvaret testar CybAeros fjärrstyrda helikopter från
Visbykorvett
First North-listade CybAero har av FMV, Försvarets materielverk, valts för att genomföra test- och demonstrationsflygningar
under tredje kvartalet 2015 från den svenska världsledande Visbykorvetten. 

Svenska CybAero valdes ut i konkurrens med andra internationella aktörer. Flygningarna, där CybAeros helikoptersystem APID används, är
beräknade att genomföras av svenska försvaret under tredje kvartalet 2015 på svenskt farvatten. Syftet är att testa den strategiska och
taktiska nyttan av dessa system ombord på svenska marinens fartyg.

– Det är ett stort förtroende FMV visar oss och vi är naturligtvis mycket stolta över att ha blivit utvalda, säger Mikael Hult, vd CybAero.

Marina tillämpningar är ett stort användningsområde för fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) och
CybAero har under de senaste åren arbetat hårt för att etablera sitt system inom detta segment. CybAero påbörjar inom kort leveranserna till
den kinesiska tullen som är den första slutkunden med marin tillämpning.

– Att FMV nu valt oss för test- och demonstrationsflygningarna ger oss stora möjligheter att visa upp vårt system och utgör därmed en
plattform för referenser till potentiella kunder i Sverige och även internationellt, säger Mikael Hult.

För mer information:
Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 070-564 25 45, e-post: mikael.hult@cybaero.se

Läs på webben: www.cybaero.se
Filmer: www.youtube.com/cybaero

Om CybAero
CybAero utvecklar och tillverkar fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) med tillhörande sensorsystem för
säkrare och kostnadseffektivare flygning i farliga miljöer.
Bolaget har fått stort internationellt genomslag med helikoptern APID 60 för exempelvis kust- och gränsbevakning, räddningstjänst och
kartering. 
CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har drygt 40 anställda och är listat på NASDAQ OMX First North
sedan 2007. Remium Nordic AB är Certified Adviser.


